2025-2026年防城港市预算单位车辆维修和保养服务（汽车综合店）框架协议采购合同2025-2026年防城港市预算单位车辆维修和保养服务（汽车综合店）框架协议采购合同

  合同编号： 12N00770087820251405

采购单位（甲方） 防城港市住房和城乡建设局

采 购 计 划 号  FCGCG[2025]1485号

供 应 商（乙方） 防城港市港口区金鹏汽车维修中心

签 订 地 点  防城港市

签 订 时 间 2025.07.29

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2026年防城港市预算单位车
辆维修和保养服务（汽车综合店）框架协议采购的征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
单价

（元）
车牌号码 维修金额（元）

 1  高空作业车
更换转向助力链
接机构、更换柴
油压力感应器等
工时费

 1  辆  230.00
桂P05955

 230.00

 2  高空作业车
转向助力链接机
构、黄油、柴油
压力感应塞等材
料费

 1  辆  1040.00
桂P05955

 1040.00

合同总价： 壹仟贰佰柒拾元整 （大写）， 1270.00 （小写） 元

二、二、付款方式付款方式

付款方式： 完工验收合格后，开具发票付款

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

  年   月   日

乙方（章） 防城港市港口区金鹏汽车维修中心

 2025 年  07 月  29 日

通讯地址：
通讯地址： 广西壮族自治区防城港市港口区广西防城港市港口区桃

源路汽车站内

法定代表人：  法定代表人： 吴紫杉

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话： 13377103390

开户银行：  开户银行： 中国建设银行股份有限公司防城港桃花湾广场支行

账号：  账号： 45050165954200000337

邮政编码：  邮政编码： 538001

经办人：

  年   月   日

1/2

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025768206

2/2

		eyJjZXJ0VHlwZSI6IjEiLCJjZXJ0c24iOiI2MzYyNTIyMTZGODgzODkzNjY0RjYxQjdCMEUxODg3RCIsImZpbGVwYXRoIjoiMDU4MDEyNTktNWI3YS00MGVmLWEyMTMtMjJjODkwOTM2Zjc2LnBkZiIsImlzSGlkZGVuIjpmYWxzZSwia2V5c24iOiJIWDIzMDUyNjAxNjIxOSIsImtleXR5cGUiOjEsIm1hY0xpc3QiOlsiRDgtQ0ItOEEtREUtMTYtRjkiXSwicG9zaXRpb24iOnsiY29udGludW91c1BhZ2UiOltdLCJkYXRhIjpbeyJwYWdlIjoxLCJwYWdlV2lkdGgiOjU5NSwic2VhbFR5cGUiOiIwIiwic2VhbFdpZHRoIjoxMTgsInNlYWxpZCI6IjkwM2Y5YTZjOWJkZDExZWZhMGRhOTgwMzliYTI1MDQyIiwieCI6OTcsInkiOjE4Mn1dLCJxZmRhdGEiOltdfX0K&&
	2025-07-29T16:36:17+0800
	sign

		&&
	2025-07-30T15:29:51+0800
	sign